Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

 _______________ 2015 г. г. Менделеевск               № ______

Об объявлении конкурса на

замещение должности

руководителя Исполнительного

комитета Менделеевского

муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля

2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,

статьей 19 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, статьей 47

Устава Менделеевского муниципального района Совет Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности руководителя

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района.   Прием

документов на конкурс от претендентов на замещение должности руководителя

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района

производить с 23 сентября 2015 г. по 13 октября 2015 г.  включительно по

адресу: г.Менделеевск, ул.Фомина, дом 7, кабинет руководителя Аппарата

Совета Менделеевского муниципального района, ежедневно   с 8 до 17 часов,

кроме субботы и воскресенья, тел. 2-79-04.

2. Конкурсной комиссии провести конкурс  14 октября 2015 г.  в 10-00

часов в здании администрации по адресу: г.Менделеевск, ул.Фомина, дом 7 в

соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение

должности руководителя Исполнительного комитета  Менделеевского

муниципального района, утвержденного Решением Совета Менделеевского

муниципального района от 08 октября 2014 года № 260  и представить

результаты конкурса и информацию о кандидатах в Совет Менделеевского

муниципального района.

3. Утвердить численный состав конкурсной комиссии для рассмотрения

кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района  в количестве 6 человек.

4. Утвердить половину состава конкурсной комиссии для рассмотрения

кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района  в количестве 3 человек согласно

приложению № 1.

5. Настоящее Решение опубликовать в газете «Менделеевские новости» 23

сентября 2015 г. и разместить на официальном сайте mendeleevsk.tatarstan.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

руководителя  Аппарата Совета Менделеевского муниципального района

Шуралева А.Н.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                         В.С.Чершинцев

                            Приложение № 1

к решению Совета Менделеевского

                                   муниципального района

                                           от «___» _______2015 г. № ____

СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИ ДЛЯ РАССМОТРЕНИЯ КАНДИДАТУР

НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

№ Ф.И.О. Место работы

должность

Кем назначен Статус в составе

комиссии

1 Чершинцев

Валерий

Сергеевич

Глава

Менделеевского

муниципального

района

Советом

Менделеевского

муниципального

района

председатель

комиссии

2 Галеева

Лейсан

Камилевна

заместитель Главы

Менделеевского

муниципального

района

Советом

Менделеевского

муниципального

района

заместитель

председателя

комиссии

3 Шуралев

Александр

Николаевич

руководитель

Аппарата Совета

Менделеевского

муниципального

района

Советом

Менделеевского

муниципального

района

секретарь

комиссии